BESBÍia

^âma/)ia O/fLi/níci^ialda ^á^âncca <^mtàãca de (Sae V^ía<f/ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renô - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444- Fax: (11)4784-8447
Si^e: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 890/2020

p-l V' São Roaiie, 5de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Deputado, SS

y.<
T-

'"CC
o ID

cg o

57
So>

CO)
go.

S.i>
§:§
O O

n ®
CVJ O

ti
O

CO c

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido
de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no Orçamento da União, ou
ainda, interceder, junto aos Ministérios, .visando a obtenção de recursos o_
financeiros para ocusteio do Departamento de Saúde da Estância Turística de g|
São Roque. <§

O
UJ o

o c

Trata-se de solicitação justa e necessária. Os gastos
com o Departamento de Saúde, especialmente com a Santa Casa, único hospital ©|
da região, são muito grandes, e foram demasiadamente majorados em razão da c |
pandemia do COVID-19. §5

Assim, espero poder contar com o beneplácito do 5|
Nobre Deputado, cujo ato jamais será esquecido pela população são-roquense. |

< E
Na certeza de que dispensará especial atenção a este

oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada ig
estima e de distinta consideração.

li
I ^

Atenciosamente, s S
.g'U)

"O 3
(O V)
c c

8
<8^

.2*<d

Vereador ° 8
líá
'q.<0
o c

"O)

Ao o o
c o

E o

II
o 2

São Paulo - SP
PROTOCOLO N° CETSR 05/08/2020 -10:27 6618/2020

MAURO SALVADOR SGüEGLIA DE GOES

MAURINHO DE GÓES

Excelentíssimo Senhor

DAVI SOARES

DD. Deputado Federal